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招標機構 標案名稱 案號 押標金 
投標截止

日期 
聯絡人 聯絡電話 

 

國防部空軍司

令部 

 

 

萬里營區營舍修繕委託規

劃設計統包工程 

 

114-

754113373160022

0 

 

 

112萬

9,530元 

 

113/10/15 

17:00 

 

 

萬小姐 

 

 

(02) 25321610 

#675444 

 

 

國防部空軍司

令部 

 

 

新店營區營舍修繕委託規

劃設計統包工程 

 

 

114-

754113373150032

0 

 

 

112萬

9,530元 

 

113/10/15 

17:00 

 

 

萬小姐 

 

(02) 25321610 

#675444 

 

 

新北市板橋區

公所 

 

 

新北市板橋區街內五里市

民活動中心室內裝修工程 

 

 

A113014 

 

37萬元 

 

 

113/10/14 

17:00 

 

養護工程

課張先生/

秘書室陳

先生 

 

 

(02) 29686911 

#564、225 

 

 

私立華梵大學 

 

 

之安館5樓教學空間整合

改善計畫 

 

HFU-1130010 

 

 

75,000元 

 

113/10/18 

10:00 

 

陳益宗 

 

 

(02) 26632102 

#2451 

 

 

臺北市立大學 

 

 

天母校區體育館二至三層

觀眾席友善環境改善 

 

 

H11304 

 

5萬元 

 

113/10/14 

17:00 

 

 

謝敏萱 

 

 

(02) 28718288 

#7606 

 

臺北市立介壽

國民中學 

 

 

113年中等學校發展新世

代學習空間工程-鏡子教室 

 

 

113A06001 

 

0元 

 

113/10/11 

17:00 

 

劉雪慧 

 

(02) 27674496 

#501 

 

勞動部勞動力

發展署北基宜

花金馬分署 

 

 

新莊本部1樓展場及2樓視

聽教室裝修工程 

 

 

nwda1130080 

 

 

20萬元 

 

113/10/21 

17:00 

 

 

林伊倫/陳

曉雯 

 

 

(02) 89956399 

#1622/1606 

 

https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzA2OTUyNzg=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzA2OTUyNzg=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzA2OTUyODY=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzA2OTUyODY=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzA2OTQ0NTU=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzA2OTQ0NTU=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzA2OTYxMDc=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzA2OTU4MzY=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzA2OTYzOTI=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzA2OTYzOTI=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzA2OTYxODA=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzA2OTYxODA=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzA2OTYxODA=


招標機構 標案名稱 案號 押標金 
投標截止

日期 
聯絡人 聯絡電話 

 

臺北市立木柵

高級工業職業

學校 

 

 

無人機教育中心整修工程 

 

113050 

 

338,000

元 

 

113/10/17 

17:00 

 

 

葉文益 

 

(02) 22300506 

#608 

 

 

新北市土城區

公所 

 

新北市土城區清水市民活

動中心設施改善統包工程 

 

 

11309B031 

 

 

0元 

 

113/10/18 

09:30 

 

高聖凱(業

務)；藍莉

婷(標務) 

 

 

(02) 22732000 

#255；237 

 

 

臺灣土地銀行

股份有限公司 

 

 

臺灣土地銀行大安分行無

障礙設施與設備改善工程 

 

 

113-0002-123 

 

28,000元 

 

113/10/18 

10:00 

 

 

陳小姐 

 

(02) 23256266 

#205 

 

 

臺北市立美術

館 

 

 

113年度3樓迴廊休憩空間

設計暨執行委託案 

 

 

113EP0084 

 

 

0元 

 

113/10/14 

17:00 

 

 

何宣萱/簡

巧茹 

 

 

(02) 25957656 

#323/507 

 

 

新北市土城區

公所 

 

新北市土城區青山、清溪

及清化市民活動中心廁所

整修工程 

 

 

11309B028 

 

19萬元 

 

113/10/15 

17:00 

 

 

高聖凱(承

辦)，藍莉

婷(標務) 

 

 

(02) 22732000 

#255，237 

 

 

臺北榮民總醫

院 

 

 

113年院區(八仙圳以南)漏

水修繕開口契約(修正) 

 

 

11324086 

 

 

0元 

 

113/10/15 

17:00 

 

 

江惠玉/邱 

諒 

 

 

(02) 28712121 

#89 268/284 

 

 

臺北市內湖區

內湖國民小學 

 

 

113年度資源班設施設備

改善統包工程 

 

NH11306 

 

10萬元 

 

113/10/18 

17:00 

 

 

許璋銜 

 

(02) 27998085 

#1311 

 

新北市立聯合

醫院 

 

113年三重院區急重症大

樓3樓手術室（第3、5、6

房）地坪修繕 

 

 

K113068 

 

 

0元 

 

113/10/15 

17:00 

 

黃宥淞 

 

 

(02) 29829111 

#3502 

 

 

臺北市立建成

國民中學 

 

 

113年度雙語情境教室整

修工程 

 

 

1131001 

 

5萬元 

 

113/10/14 

17:00 

 

 

莊佳芬 

 

 

(02) 25587042 

#651 

 

https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzA2OTU4MTI=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzA2OTU4MTI=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzA2OTU4MTI=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzA2OTc0OTk=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzA2OTc0OTk=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzA2OTY3Njc=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzA2OTY3Njc=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzA2OTcyMTI=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzA2OTcyMTI=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzA2OTY5NDE=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzA2OTY5NDE=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzA2OTcxMzk=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzA2OTcxMzk=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzA2OTcwNjk=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzA2OTcwNjk=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzA2OTgyNzQ=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzA2OTgyNzQ=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzA2OTk0MDc=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzA2OTk0MDc=


招標機構 標案名稱 案號 押標金 
投標截止

日期 
聯絡人 聯絡電話 

 

臺北市立興福

國民中學 

 

113年度多功能智慧教室

修建工程暨新世代學習空

間建置計畫 

 

 

113A011 

 

0元 

 

113/10/17 

17:00 

 

蕭裴昕 

 

 

(02) 29322024 

#410 

 

 

考選部 

 

 

數位國考及資訊管理司辦

公處所及機房空間整建工

程 

 

 

20240903 

 

12萬元 

 

113/10/15 

17:00 

 

李嘉軒 

 

(02) 22369188 

#3200 

 

 

新北市立鶯歌

國民中學 

 

 

輔導諮商室整修工程 

 

113-19 

 

 

0元 

 

113/10/15 

17:00 

 

 

總務處黃

主任、事

務組孫組

長 

 

 

(02) 26701461 

#601、602 

 

 

臺北市立中正

國民中學 

 

 

113年度新世代學習空間

(跨域科技教室)環境改善

工程 

 

 

11315 

 

65,000元 

 

113/10/14 

17:00 

 

徐國瑞 

 

 

(02) 23916697 

#511 

 

 

臺北市信義區

信義國民小學 

 

 

113學年度資源班增班設

備財物採購 

 

 

11332 

 

0元 

 

113/10/14 

17:00 

 

 

蔡育婷 

 

 

(02) 27204005 

#832 

 

 

新北市新店區

北新國民小學 

 

 

113年度改善及充實身心

障礙資源班設施設備採購

案 

 

 

1131007 

 

 

4萬元 

 

113/10/16 

12:00 

 

孟恬薪 

 

 

(02) 29189300 

#663 

 

新北市中和區

公所 

 

 

113年中和區安和等6處市

民活動中心公共安全改善

工程 

 

 

1132244744 

 

18萬元 

 

113/10/22 

12:00 

 

 

民政課-梁

世昕;標務

-陳雅雯 

 

 

(02) 22482688 

#218;171 

 

臺北市大同區

永樂國民小學 

 

 

113年五育樓(1~3樓)老舊

廁所整修工程 

 

 

A11303 

 

 

13萬元 

 

113/10/15 

17:00 

 

 

林献原 

 

(02) 25534882 

#401 

 

https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzA2OTg3NjQ=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzA2OTg3NjQ=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzA2OTkzMzE=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzA2OTc5MDE=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzA2OTc5MDE=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzA2OTgzOTY=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzA2OTgzOTY=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzA2OTg3ODE=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzA2OTg3ODE=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzA2OTk1NDA=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzA2OTk1NDA=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzA3MDA1Njk=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzA3MDA1Njk=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzA2OTkzNTI=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzA2OTkzNTI=


 

臺北市立松山

高級中學 

 

 

新世代學習空間改善工程 

 

11317 

 

 

7萬元 

 

113/10/15 

17:00 

 

 

陳冠仁 

 

 

(02) 27535968 

#232 

 

 

新北市新莊區

豐年國民小學 

 

 

快樂樓川堂地坪整修及排

水改善工程 

 

 

fnes-B11310 

 

 

4萬元 

 

113/10/16 

17:00 

 

 

總務處 

 

(02) 22017102 

#26 

 

 

臺北市政府工

務局 

 

 

113年度至114年度Ａ區職

務宿舍滲漏水改善暨室內

整修工程採購案 

 

 

1130910C0092 

 

 

50萬元 

 

113/10/18 

10:00 

 

 

陳祉融 

 

 

(02) 27208889 

#1132 

 

 

國立臺灣大學 

 

 

禮賢樓802室裝修工程 

 

 

MB113092702 

 

 

446,000

元 

 

113/10/31 

09:30 

 

 

司守智 

 

 

(02) 33662228 

 

 

臺北市立大學 

 

 

113年度學校與設備支持

計畫-校舍及教室整修工程 

 

 

B113032 

 

 

30萬元 

 

113/10/21 

17:00 

 

 

鄭詠軒 

 

 

(02) 23113040 

#1352 

 

新北市立圖書

館 

 

 

新北市立圖書館三重兒童

親子分館空間改造工程 

 

 

NTCLA113-007 

 

 

70萬元 

 

113/10/17 

17:00 

 

 

採購胡先

生/承辦李

小姐02-

2981-

4887#25 

 

 

(02) 29537868 

#8518 

 

 

臺北市立木柵

高級工業職業

學校 

 

 

113年實習環境改善工程 

 

 

113052 

 

 

9萬元 

 

113/10/21 

17:00 

 

 

葉文益 

 

 

(02) 22300506 

#608 

 

 

https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzA3MDA5NTA=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzA3MDA5NTA=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzA2OTk5NzM=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzA2OTk5NzM=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzA3MDAzMTU=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzA3MDAzMTU=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzA3MDAzMTM=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzA3MDA1MTM=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzA3MDAyMDc=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzA3MDAyMDc=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzA2OTk5Njk=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzA2OTk5Njk=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzA2OTk5Njk=

